ئیک ایران
مصوبه هشتمين گردهمآیی سراسری سالانه

جنبش جمهورىخواهان دموكرات و لائيك ايران

در مورد همكارى با نيروهاى جمهورىخواه

٢٦ و ٢٧ مى ٢٠١٨ – ٥ و ٦ خرداد ١٣٩٧
هشتمين گردهمآیی سراسری سالانه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و
لائیک ایران با تائيد تلاشهاى تا كنونى براى همكارى و مبارزه
مشترك نيروهاى جمهورىخواه و با در نظر گرفتن سند منشور سياسى
مصوب پنجمين گردهمآیی سراسری ج.ج.د.ل.ا. به تاريخ ١٩ مى ٢٠١٣

برابر با ٢٩ ارديبهشت ١٣٩٢:

تصميم گيرى نهايى همراهان فراهم سازد.

جنبش جمهورىخواهان دموكرات و لائيك ايران

٢٦ و ٢٧ مى ٢٠١٨ – ٥ و ٦ خرداد ١٣٩٧

منشـور سیاسـی مصـوب گردهمآیـی
سراسری هشتم

منشور سیاسی

جنبش جمهوری خواهان دموکرات ولائیک ایران
مصوبه گردهمایی سراسیر هشتم

٢٦ و ٢٧ مى ٢٠١٨ – ٥ و ٦ خرداد ١٣٩٧

دفاع از حق حاکمیت مردم ایران، پایبندی به استقلال کشور و
مخالفت با مداخله قدرت های خارجی در تعیین سرنوشت کشور.

تلاش در راه اســتقرار جمهــوری مبتنــی بــر انتخابــات آزاد و
همگانی با رأی مخفی، برابر و مستقیم شهروندان.

سپردن ادارۀ کشور به دست نمایندگان منتخب مردم.

لازمۀ گذار دموکراتیک به نظام جانشین، فراخواندن مجلس
مؤسسان است که از طریق انتخابات آزاد و با رأی همگانی در
شرایط تضمین کامل آزادی های فردی، اجتماعی و سیاسی تشکیل
شود. مجلس مؤسسان، نوع نظام آینده را تعیین و قانون اساسی
آنرا تدوین می کند و به همه پرسی می گذارد. ما هوادار نظام

جمهوری هستیم.

٢٦ و ٢٧ مى ٢٠١٨ – ٥ و ٦ خرداد ١٣٩٧

بیانیه سیاسی

گردهمآیی سراسری هشتم

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

(۵ خرداد ١٣٩٧– ٢٦ مه ٢٠١٨)

در سالی که گذشت، زمین لرزهای اجتماعی و سیاسی، بزرگ و بی
سابقه، پایههای رژیم جمهوری اسلامی را، پس از چهل سال ستم و
سلطه، سخت به لرزه درآورد و موجودیتاش را به زیر سؤال بُرد.
خیزش مردمی دیماه ١٣٩٦ مولودِ سالها اعتراض و مبارزهی قشرهای
مختلــف مــردم ایــران بهویــژه زنــان، دانشجویــان، زحمتکشــان،
اقوام/ملیتها و جامعهی مدنی برای کسب آزادی، حقوق دموکراتیک و
عدالت اجتماعی است.

امروزه، در اوضاعی که جهان با تهاجم نیروهای
واپــسگرا رو بــه رو اســت و جنبشهــای صــلحخواهی، عــدالتجوئی و
آزادیطلبی و کنشگران راه رهائی به موقعیتی تدافعی گرفتارند،
بیش از هر زمان دیگر ضرورت دارد که جنبشهای اجتماعیِ ساختار
شکن همبستگی و همکاری میان خود را در سطح منطقهای و جهانی

بهوجود آورده و گسترش دهند.

جنبش جمهوزیخواهان دموکرات و لائیک ایران

(۵ خرداد ١٣٩٧– ٢٦ مه ٢٠١٨)

آدرس تارنمای ندای آزادی :

/http://nedayeazady.org

آدرس تماس با ندای آزادی :

jjdli.nedayeazadi@gmail.com

آدرس تماس با شورای هماهنگی ج.ج.د.ل.ا. :

jomhouri.democrat.laiic@gmail.com

گزارش هشتمین گردهمآیی سراسری
جنبش جمهوریخواهـان دموکرات و لا

ئیک ایران
۵ و ٦ خرداد ١٣٩٧ – ٢٦ و ٢٧ مه ٢٠١٨

شنبه ٢٦ مه

هشتمين گردهمآیی سراسری جنبش جمهورىخواهان دموکرات و لائيك ايران
(ج.ج.د.ل.ا.) طى روزهاى ۵ و ٦ خرداد ١٣٩٧ برابر با ٢٦ و ٢٧ مه

اختیار شورای هماهنگی برای گردهمآیی نهم قرار دهد.

در پایان كار هشتمين گردهمآیی ج.ج.د.ل.ا. شوراى هماهنگى جديد از
سوی همراهان حاضر انتخاب شد.

شورای هماهنگی جنبش جمهورى خواهان دموکرات و لائيك ايران

۱۵ ژوئن ٢٠١٨ – ٢۵ خرداد ١٣٩٧

آدرس تارنمای ندای آزادی :

/http://nedayeazady.org

آدرس تماس با ندای آزادی :

jjdli.nedayeazadi@gmail.com

آدرس تماس با شورای هماهنگی ج.ج.د.ل.ا. :

هشتمیــن گردهمآیــی سراســری
جنبش جمهوریخواهـان دمـوکرات و

لائیک ایران

هشتمین گردهمآیی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک
ایران در روزهای 26 و 27 ماه مه 2018 (5 و 6 خرداد 1397) در

شهر هانوفر آلمان برگزار میشود.

این گردهمآیی در شرایطی انجام میپذیرد که در دیماه 96 شاهد
خیزش بزرگ مردمی علیه جمهوری اسلامی ایران بودیم

این گردهمآیی در شرایطی برگزاری میشود که امروزه، بیش از هر
زمـانی دیگـر، مبـارزه بـرای ایجـاد ایرانـی آزاد، دمـوکراتیک،
جمهوریخواه، لائیک و مستقل، در اوضاع و احوال آشفته و پر خطر